
令和７年１２⽉吉⽇ 
お客様各位 

株式会社⽊下フレンド 
 

年末年始休業のご案内 
 
拝啓 向寒の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
本年も格別のご厚情を賜り、⼼より御礼申し上げます。 

さて、令和７年も残すところ１か⽉となりました。年末年始の休業につきまして、下記の
とおりご案内を申し上げます。 

今後とも変わらぬお引き⽴ての程、よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
記 

 
■営業部・管理部    令和 7 年１２⽉３１⽇（⽔）〜令和 8 年１⽉４⽇（⽇） 休業 
■所沢⼯場（お持込等） 令和 7 年１２⽉２８⽇（⽇）〜令和 8 年１⽉４⽇（⽇） 休業 
事務所及び⼯場の休業予定となり、収集業務予定とは異なります。 
 

⽇付 12 ⽉ 1 ⽉ 
28 ⽇ 29 ⽇ 30 ⽇ 31 ⽇ 1 ⽇ 2 ⽇ 3 ⽇ 4 ⽇ 5 ⽇ 6 ⽇ 

曜⽇ （⽇） （⽉） （⽕） （⽔） （⽊） （⾦） （⼟） （⽇） （⽉） （⽕） 

営業部
営業課 休業 通常営業 年末年始休業 

通常営業 
ご請求書 

発送開始※ 
所沢 
⼯場 年末年始休業 通常営業 

 
※ご請求書の発送について 

ご請求書の締⽇が⽉末締めとなるお客様につきましては、令和７年１２⽉末締めのご請求
書の発送は、令和８年１⽉５⽇（⽉）以降となります。ご都合の悪い⽅は、お⼿数ですが早め
に弊社までご相談を頂きたくお願い申し上げます。 

なお、既にご相談を頂いているお客様におかれましては、再度のご案内となりますことを
ご容赦くださいませ。 

以上 
 

     お問い合わせ先 電話 ０４−２９４６−０１１１（営業部直通） 
電話 ０４−２９４４−１８９６ （所沢⼯場） 


